
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A)
PESARO - 08-12-2017 - 10-12-2017

Torneo 6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM 1712021A

Luogo PESARO  [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 08-12-2017 - 10-12-2017

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LUCCHI SAURO - 

Partecipanti 10

Sito Internet

Patrignani Tiziano

1Della Mora David

2
Subissati Massimo

3
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6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A)
PESARO - 08-12-2017 - 10-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Patrignani Tiziano 5.0 ITA 12.0013.508.00 13.501926 1633 2310 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2000

2 3 1N Della Mora David 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.001798 1641 1881 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1992

3 2 1N Subissati Massimo 3.0 ITA 13.0015.008.00 6.00 1852 1608 1714 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1970

4 4 2N Tonetto Federico 3.0 ITA 13.0013.508.00 4.50 1680 1560 1666 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

5 9 NC Giorgi Marco 2.0 ITA 14.0015.509.00 3.50 1373 1675 1604 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

6 8 NC Brunaccioni Luca 2.0 ITA 11.0012.507.00 3.75 1374 1611 1573 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2001

7 7 NC Saracca Gianluca 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1434 1527 1288 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

8 6 3N Vino Andrea 1.5 ITA 11.0011.506.00 1.50 1462 1475 1360 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2000

9 5 2N Palma Giorgio Maria 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.50 1511 1467 1381 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1955

10 10 NC Pagnini Eloisa 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1271 1521 829 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2004

FSI - 6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A) - PESARO - 08-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 2/15



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A)
PESARO - 08-12-2017 - 10-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Brunaccioni Luca ITA MAR AN 1374 1611 1573 2001 M 2885021 175020

3 1N Della Mora David ITA MAR MC 1798 1641 1881 1992 M 832634 118606

9 NC Giorgi Marco ITA MAR PU 1373 1675 1604 2001 M 2886508 177671

10 NC Pagnini Eloisa ITA MAR PU 1271 1521 829 2004 F 2843663 165608

5 2N Palma Giorgio Maria ITA MAR PU 1511 1467 1381 1955 M 2802045 149122

1 1N Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1926 1633 2310 2000 M 885282 146880

7 NC Saracca Gianluca ITA MAR PU 1434 1527 1288 1971 M 2843671 134817

2 1N Subissati Massimo ITA MAR PU 1852 1608 1714 1970 M 845922 105873

4 2N Tonetto Federico ITA MAR PU 1680 1560 1666 2001 M 2854266 173090

6 3N Vino Andrea ITA MAR PU 1462 1475 1360 2000 M 2817662 151575
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6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A)
PESARO - 08-12-2017 - 10-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Patrignani Tiziano 5.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | 9 B 1 | 1

3 2 1N Subissati Massimo 3.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 1 B 0 | 5 B 1 | 1

2 3 1N Della Mora David 4.0 ITA | 8 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 4 B 1 | 1

4 4 2N Tonetto Federico 3.0 ITA | 9 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | -1

9 5 2N Palma Giorgio Maria 1.5 ITA | 10 B 1 | 0 0 | 9 N 0 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 0

8 6 3N Vino Andrea 1.5 ITA | 1 N 0 | 9 B 0 | 7 N 0 | 10 B 1 | 8 N Â½ | -1

7 7 NC Saracca Gianluca 2.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 0 | 6 B 1 | 4 N 0 | 10 N 1 | -1

6 8 NC Brunaccioni Luca 2.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 2 B 0 | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 1

5 9 NC Giorgi Marco 2.0 ITA | 4 B 0 | 6 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 1 N 0 | -1

10 10 NC Pagnini Eloisa 1.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 7 B 0 | 0
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6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A)
PESARO - 08-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Brunaccioni Luca ITA 1374 4 1.00 0.86 0.14 1611.401573 2001 M 2885021 175020

3 1N Della Mora David ITA 1798 5 4.00 3.25 0.75 1641.001881 1992 M 832634 118606

9 NC Giorgi Marco ITA 1373 5 2.00 0.99 1.01 1675.401604 2001 M 2886508 177671

10 NC Pagnini Eloisa ITA 1271 3 0.00 0.53 -0.53 1521.75829 2004 F 2843663 165608

5 2N Palma Giorgio Maria ITA 1511 4 1.50 2.29 -0.79 1467.501381 1955 M 2802045 149122

1 1N Patrignani Tiziano ITA 1926 5 5.00 3.92 1.08 1633.002310 2000 M 885282 146880

2 1N Subissati Massimo ITA 1852 4 2.00 2.78 -0.78 1608.601714 1970 M 845922 105873

4 2N Tonetto Federico ITA 1680 4 2.00 2.31 -0.31 1560.401666 2001 M 2854266 173090

6 3N Vino Andrea ITA 1462 4 1.50 2.07 -0.57 1475.601360 2000 M 2817662 151575
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6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A)
PESARO - 08-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Saracca Gianluca ITA 1434 0 0.00 2.00 0 0 1527.801288 1971 M 134817
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6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A)
PESARO - 08-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Patrignani Tiziano ITA 1926   |  6 3N Vino Andrea ITA 1462 1 - 0

2 7 NC Saracca Gianluca ITA 1434   |  2 1N Subissati Massimo ITA 1852 0 - 1

3 3 1N Della Mora David ITA 1798   |  8 NC Brunaccioni Luca ITA 1374 1 - 0

4 9 NC Giorgi Marco ITA 1373   |  4 2N Tonetto Federico ITA 1680 0 - 1

5 5 2N Palma Giorgio Maria ITA 1511   |  10 NC Pagnini Eloisa ITA 1271 1 - 0
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6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A)
PESARO - 08-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Tonetto Federico 1 ITA 1680   |  1 1N Patrignani Tiziano 1 ITA 1926 0 - 1

2 2 1N Subissati Massimo 1 ITA 1852   |  3 1N Della Mora David 1 ITA 1798 0 - 1

3 6 3N Vino Andrea 0 ITA 1462   |  9 NC Giorgi Marco 0 ITA 1373 0 - 1

4 8 NC Brunaccioni Luca 0 ITA 1374   |  7 NC Saracca Gianluca 0 ITA 1434 1 - 0

5 5 2N Palma Giorgio Maria 1 ITA 1511   |  0 - F

6 10 NC Pagnini Eloisa 0 ITA 1271   |  1 - F
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6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A)
PESARO - 08-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Patrignani Tiziano 2 ITA 1926   |  3 1N Della Mora David 2 ITA 1798 1 - 0

2 8 NC Brunaccioni Luca 1 ITA 1374   |  2 1N Subissati Massimo 1 ITA 1852 0 - 1

3 10 NC Pagnini Eloisa 1 ITA 1271   |  4 2N Tonetto Federico 1 ITA 1680 0 - 1

4 9 NC Giorgi Marco 1 ITA 1373   |  5 2N Palma Giorgio Maria 1 ITA 1511 1 - 0

5 7 NC Saracca Gianluca 0 ITA 1434   |  6 3N Vino Andrea 0 ITA 1462 1 - 0
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6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A)
PESARO - 08-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Subissati Massimo 2 ITA 1852   |  1 1N Patrignani Tiziano 3 ITA 1926 0 - 1

2 3 1N Della Mora David 2 ITA 1798   |  9 NC Giorgi Marco 2 ITA 1373 1 - 0

3 4 2N Tonetto Federico 2 ITA 1680   |  7 NC Saracca Gianluca 1 ITA 1434 1 - 0

4 5 2N Palma Giorgio Maria 1 ITA 1511   |  8 NC Brunaccioni Luca 1 ITA 1374 Â½ - Â½

5 6 3N Vino Andrea 0 ITA 1462   |  10 NC Pagnini Eloisa 1 ITA 1271 1 - 0
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6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A)
PESARO - 08-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Patrignani Tiziano 4 ITA 1926   |  9 NC Giorgi Marco 2 ITA 1373 1 - 0

2 3 1N Della Mora David 3 ITA 1798   |  4 2N Tonetto Federico 3 ITA 1680 1 - 0

3 2 1N Subissati Massimo 2 ITA 1852   |  5 2N Palma Giorgio Maria 1.5 ITA 1511 1 - 0

4 8 NC Brunaccioni Luca 1.5 ITA 1374   |  6 3N Vino Andrea 1 ITA 1462 Â½ - Â½

5 10 NC Pagnini Eloisa 1 ITA 1271   |  7 NC Saracca Gianluca 1 ITA 1434 0 - 1
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6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A)
PESARO - 08-12-2017 - 10-12-2017

1 Patrignani Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2310 Media: 1633.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Vino Andrea ITA 1462 464 0.92 1 1 1

2 N 4 2N Tonetto Federico ITA 1680 246 0.81 1 2 2

3 B 3 1N Della Mora David ITA 1798 128 0.67 1 3 3

4 N 2 1N Subissati Massimo ITA 1852 74 0.6 1 4 4

5 B 9 NC Giorgi Marco ITA 1373 553 0.92 1 5 5

3.92 5 5

2 Subissati Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1714 Media: 1608.60 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Saracca Gianluca ITA 1434 1 0 1

2 B 3 1N Della Mora David ITA 1798 54 0.58 0 0 1

3 N 8 NC Brunaccioni Luca ITA 1374 478 0.92 1 1 2

4 B 1 1N Patrignani Tiziano ITA 1926 -74 0.4 0 1 2

5 B 5 2N Palma Giorgio Maria ITA 1511 341 0.88 1 2 3

2.78 2 3

3 Della Mora David
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1881 Media: 1641.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Brunaccioni Luca ITA 1374 424 0.92 1 1 1

2 N 2 1N Subissati Massimo ITA 1852 -54 0.42 1 2 2

3 N 1 1N Patrignani Tiziano ITA 1926 -128 0.33 0 2 2

4 B 9 NC Giorgi Marco ITA 1373 425 0.92 1 3 3

5 B 4 2N Tonetto Federico ITA 1680 118 0.66 1 4 4

3.25 4 4

4 Tonetto Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1666 Media: 1560.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Giorgi Marco ITA 1373 307 0.86 1 1 1

2 B 1 1N Patrignani Tiziano ITA 1926 -246 0.19 0 1 1

3 N 10 NC Pagnini Eloisa ITA 1271 409 0.92 1 2 2

4 B 7 NC Saracca Gianluca ITA 1434 1 2 3

5 N 3 1N Della Mora David ITA 1798 -118 0.34 0 2 3

2.31 2 3
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5 Palma Giorgio Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1381 Media: 1467.50 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pagnini Eloisa ITA 1271 240 0.8 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 9 NC Giorgi Marco ITA 1373 138 0.69 0 1 1

4 B 8 NC Brunaccioni Luca ITA 1374 137 0.68 Â½ 1 1

5 N 2 1N Subissati Massimo ITA 1852 -341 0.12 0 1 1

2.29 1 1

6 Vino Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1360 Media: 1475.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Patrignani Tiziano ITA 1926 -464 0.08 0 0 0

2 B 9 NC Giorgi Marco ITA 1373 89 0.62 0 0 0

3 N 7 NC Saracca Gianluca ITA 1434 0 0 0

4 B 10 NC Pagnini Eloisa ITA 1271 191 0.75 1 1 1

5 N 8 NC Brunaccioni Luca ITA 1374 88 0.62 Â½ 1 1

2.07 1 1

7 Saracca Gianluca
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 1288 Media: 1527.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Subissati Massimo ITA 1852 -418 0.08 0 0 0

2 N 8 NC Brunaccioni Luca ITA 1374 60 0.58 0 0 0

3 B 6 3N Vino Andrea ITA 1462 -28 0.46 1 1 1

4 N 4 2N Tonetto Federico ITA 1680 -246 0.19 0 1 1

5 N 10 NC Pagnini Eloisa ITA 1271 163 0.72 1 2 2

2.03 2 2

8 Brunaccioni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1573 Media: 1611.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Della Mora David ITA 1798 -424 0.08 0 0 0

2 B 7 NC Saracca Gianluca ITA 1434 1 0 1

3 B 2 1N Subissati Massimo ITA 1852 -478 0.08 0 0 1

4 N 5 2N Palma Giorgio Maria ITA 1511 -137 0.32 Â½ 0 1

5 B 6 3N Vino Andrea ITA 1462 -88 0.38 Â½ 0 1

0.86 0 1
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9 Giorgi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1604 Media: 1675.40 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Tonetto Federico ITA 1680 -307 0.14 0 0 0

2 N 6 3N Vino Andrea ITA 1462 -89 0.38 1 1 1

3 B 5 2N Palma Giorgio Maria ITA 1511 -138 0.31 1 2 2

4 N 3 1N Della Mora David ITA 1798 -425 0.08 0 2 2

5 N 1 1N Patrignani Tiziano ITA 1926 -553 0.08 0 2 2

0.99 2 2

10 Pagnini Eloisa
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 829 Media: 1521.75 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Palma Giorgio Maria ITA 1511 -240 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 2N Tonetto Federico ITA 1680 -409 0.08 0 0 1

4 N 6 3N Vino Andrea ITA 1462 -191 0.25 0 0 1

5 B 7 NC Saracca Gianluca ITA 1434 0 0 1

0.53 0 1
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6Â° CAMPIONATO PROVINCIALE PISAURUM (1712021A)
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Saracca Gianluca ITA 5 2.0 1527 1455 1434 1971 M 134817
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